
Uchwala Nr XI53107 
Rady Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

z dnia 23 listopada 2007r 

w sprawie wprowadzenia wysokoSci oplaty od posiadania ps6w 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 , art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 
samorzqdzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z p6in. zm.) oraz art. 18a i art. 
19 pkt. 1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i oplatach lokalnych (Dz. U z 
2006r Nr 121. poz. 844 z p6in. zm.) 

Rada Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
uchwala co nastqpuje: 

$ 1 .Wprowadza siq na terenie Gminy i Miasta Izbica Kujawska oplatq od posiadania ps6w. 

§ 2. OkreSla siq stawkq oplaty od posiadania ps6w w wysokoici 29,OO zl rocznie od jednego 
psa. 

$ 3. Oplatq wnosi siq bez wezwania do 30 listopada kaidego roku podatkowego, a w 
przypadku nabycia psa w ciqgu roku w terminie 14 dni od chwili nabycia. 

$ 4. Zarzqdzenie poboru podatk6w i oplat, ustalenie inkasent6w i wynagrodzenie za inkaso 
okreilono w Uchwale Nr VII4112003 Rady Gminy i Miasta Izbicy Kujawskiej z dnia 11 
wrzeSnia 2003 roku w sprawie okreSlenia inkasent6w i wysokoSci wynagrodzenia za inkaso. 

$ 5. Traci moc uchwala Nr VIII/49/2003 Rady Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej z dnia 
26 listopada 2003 roku w sprawie ustalenia wysokoSci stawek podatku od posiadania ps6w. 

$6 .  Wykonanie uchwaly powierza siq Burmistrzowi Gminy i Miasta Izbica Kujawska. 

§ 7. Uchwala wchodzi w zycie z dniem 1 stycznia 200th i podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzqdowym Wojewodztwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogloszefi 
Urzqdu Gminy i Miasta w Izbicy Kujawskiej 


